关于确认杨寨镇 2025 年度耕地地力保护

补贴实测面积的报告

市政府：

根据省农业农村厅、省财政厅印发的《关于提前下达 2025

年中央耕地地力保护补贴资金的通知》(鄂财农发〔2024〕90

号)、《关于加强耕地地力保护补贴工作的实施意见》(财农计

发〔2021〕10 号文件的要求，经杨寨镇驻村国家干部、村(社区)

干部共同认真核实，农户签字认可，确认 2025 年度耕地地力

保护补贴实测面积为 78179.50 亩。

特此函达

附：杨寨镇 2025 年度耕地地力保护补贴面积汇总表

杨寨镇人民政府

2025 年 6月 4日

补贴资金分配汇总表(耕地地力保护补贴)
行政区划：杨寨镇

单位 户数 补贴金额 补贴面积
确权土地

实测面积

合计 10,513 78,179.50 78,179.50

杨寨村 312 1,039.52 1,039.52

郭店村 369 2,905.02 2,905.02

左榨村 629 5,619.89 5,619.89

西湾村 305 2,572.62 2,572.62

东红村 617 4,514.16 4,514.16

东周村 430 2,435.91 2,435.91

邓店村 519 2,819.27 2,819.27

京桥村 634 4,492.89 1,492.89

丁湾村 596 4,601.18 1,601.18

仁寨村 444 3,530.23 3,530.23

茶林村 506 4,171.50 1,171.50

大布村 750 4,779.21 4,779.21

猫山村 434 2,788.96 2,788.96

余店村 407 3,548.35 3,548.35

高山村 237 2,529.40 2,529.10

陈家河村 527 3,864.66 3,864.66

代畈村 309 2,215.41 2,215.41

朱新街村 397 4,369.95 4,369.95

同心村 586 4,370.26 1,370.26

杨榨村 337 3,276.06 3,276.06

杨田村 369 2,860.60 2,860.60

刘畈村 355 2,222.16 2,222.16

方店村 474 2,622.26 2,622.26